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ヒートシンク 
1500mm    

300mm 
 

卓上スタンド 

（オプション） 

460mm 

300mm 
 

フロアスタンド 

高さ調節 

ボリューム 

スピーカー 

赤外線サーマル 

カメラモジュール 

128mm 

90mm 

36mm 

260mm 

87mm 

本体×1, フロアスタンド×1, 電源アダプタ×1 内容物 

  本 体    スタンド 

訪問者が発熱していなけれ 

ばそのまま開放  

人口知能（Ａ Ｉ）による 

顔認証技術を活用した「高速検温システム」 

非接触高速検温 

× 

顔認識システム 

発熱している人を、多数かつスピーディに検知し、 

さ ら に人口知能 ( A  I )による顔認証技術によ り 、 

勤 怠 管 理 な ど 様 々 な 拡 張 が 可 能 で す 。 
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